
2025年３月 12日 

株 主 各 位 

 

会  社  名  リリカラ株式会社 

代 表 者 名  代表取締役社長執行役員 山田 俊之 

（コード番号９８２７） 

問 合 せ 先  

役職・氏名 取締役専務執行役員コーポレート本部長 平山 雅也 

電 話 ０３－３３６６－７８４５ 

 

 

 

｢第 84回定時株主総会招集ご通知｣の一部訂正について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当社が 2025年３月６日に電子提供措置を開始し、2025年３月 13日にご送付を予定しております｢第 84

回定時株主総会招集ご通知｣の記載内容の一部に訂正すべき事項がございましたので、ここに謹んでお詫び申し

上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。 

 なお、当社ウェブサイト等に掲載の「第 84 回定時株主総会招集ご通知」は、下記の内容を反映させた電子デ

ータを掲載しておりますが、既に校了手続きが完了していたことから、株主様のお手元に届くものは訂正前のも

のとなります。 

敬具 

 

記 

 

１． 変更箇所：「第 84回定時株主総会招集ご通知」９頁 第３号議案 

変更内容（変更箇所には下線を付しております。）： 

変 更 前 

8.渋谷守浩氏が原案どおり選任された場合は、株式会社東京証券取引所の定めに基づく独立役員として同取

引所に届け出る予定であります。 

変 更 後 

＜削除＞ 

 

以 上 


